Mantis audi-

Vi: quando tragœdiarum

Tripudium habebant fra-

Terq; & ipse ambo.

Gorgones, crudifagi,

Batidoscopi, harpyiæ,

Vetularum expulsores, sœdate

Hircibubalæ,

Piscium sordes.

Quos despuens

Valde & late,

Musa dea mecum

Collude festum:

Try. Valde difficile fuit uenire rectâ ad naues.

Ego defatigavi ualde crura,

Parui uisu cœlitus uidebamini, mihi

A cœlo apparebatis male morati ualde,

Hinc autem multo peius morati.

Ser. O domine ueneras? **TRY.** Sicut ego audiui aliquem.

Ser. Quid passus es? **TRY.** Dolui crura longam uiam

Transiens. **SER.** Age nunc dic mihi. **TRY.** Quid?

- Ser. *Alium aliquem uidisti uirum in aëre.*
Errantem præter te ipsum? TRY. Non nisi
Animas duas uel tres dithyramborum præceptores.
- Ser. *Quid faciebant? TRY. Colligebant præmia uolantes*
In aëre natantia quædam.
- Ser. *Non erant; neq; quæ dicunt in aëre.*
Quòd stellæ fimus quando aliquis moritur?
- Try. *Maximè. SER. Et quis est stella nunc illic?*
- Try. *Ion ille Chius qui fecit diu*
Hic aocum quondam; quare statim
Aocum ipsum omnes uocarunt stellam.
- Ser. *Quæ enim sunt discurrentes stellæ,*
Quæ ardentes currunt? TRY. A cœna quædam
Diuitum hæ eunt stellarum
Baternas habentes, in autem laternis ignem.
Sed introduc quamcitissime hanc capiens,
Et catinum allue, & calefac aquam,
Sternite mihi & hic iuueniculum lectum,
Et hæc faciens ueni huc rursus iterum:
Ego autem tradam hanc consilio interea.
- Ser. *Vnde autem accepisti hæc tu? TRY. Vnde? è cœlis,*
- Ser. *Non amplius dabo deis trientem,*
Si meretrices pascunt sicut nos homines.
- Try. *Non, sed & illic uiuunt ab his aliqua.*
- Ser. *Age, nunc eamus. dic mihi, dabo comedere*
Huic quid? TRY. Nihil. non enim uolet comedere,
Neq; panem neq; placentam, consueta semper
Apud Deos ambrosiam lambere superius.
- Ser. *Lambere? igitur ipsi & canistra præparandum.*
- Cho. *Feliciter hic se-*

Nex, q̄cūque hic uidere, nūc hæc fac. ũgueto per ũctus

Try. Quid igitur postq̄ spōsū me uidetis splēdidū existētē?

Cho. Acumus eris senex.

Rursus iuuenis existens, iterum.

Try. Puto quid certe quando simul existens ubera tangam,

Felicior apparens Carcini saltationibus?

Igitur iuste qui in currum Canthari iens

Saluauī Græcos ad in agris ipsos

Omnes existentes, tutē mouereq; & dormire.

Ser. Hæc puella lota est, & quæ podicis pulcra

Placenta pista est, sesamo conformata est,

Et alia omnia: testiculo autem opus est.

Try. Age, nunc reddamus hanc speculam

Festinantes consilio. **SER.** Quæ est ipsa? quid dicis?

Try. Ipsa theoria est, quam nos aliquando